Criado pela Lei Municipal nº 3074/2023

EDITAL 10/2023 Página 1 de 1

Edital nº 10/2023

EDITAL COM NOMINATAS DOS MESÁRIOS

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente - COMDICA, no uso de suas atribuições legais, aprovou em Assembleia
Ordinária datada de 31 de março de 2023 em complementação a regulamentação do
Processo Seletivo e Eleitoral, com base na Lei Federal nº 8.069/1990 (ECA) e suas
alterações, Lei Municipal nº 3.074 de 31 de março de 2023 e Resolução do COMDICA
03/2023, torna público o Edital com nominatas dos mesários, para todos os fins segue
abaixo:

1 LISTA DOS MESÁRIOS

1.1 Abaixo lista das nominatas:

NOMINATAS
Carina Trevisan
Carla Batista do Nascimento
Daiana Rech
Deise da Luz Gomes
Eduardo Rizzo
Francieli Mazutti
Jacieli Luchi
Katiele Zampieri
Lidiane Leonardelli
Lourdes Silvana da Silva Nunes
Marcela Michelon
Marcos Davi Sakis
Maristela Lunedo
Rochele Canale Arcari
Rochele Nicoletti
Salete Monique Vieira
Vanessa Casagrande
Zulmara Isabel dos Santos Brigolini

São Marcos/RS, 13 de setembro de 2023.

________________________________
Osmar Cioato

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de São Marcos